Ostrowta od 1490r.

1917

Ostrowya

Nobilis Mathias Glynka de O. (1490) reco-
gnovit se recepisse 6 sexag. prime
rathe a nobilibus Martino et Jo-
hane, germanis, advocatis de Byel.

A. D. P. T., Ep. 10, 741

1422

Ostrowya

(1490)

Nobilis Mathias Glynska in Byel et O.
advocatus recognovit, quia a nobili
Johanne advocato in Byel 4 sexag. cum
7 1/2 gr pro secunda rathe recepit.

A. Dj. PT., Ep. 10, 742

1916. Ostronya

(11490)

Nobiles Martinus et Johannes in Byel
et O. advocati recognoverunt, quia honestus
Johannes Chrony, molendinator in Nyegovycoz,
ipsis plenariam solutionem pro tertia parte
illorum molendini impendit, de qua ipsum
quittant.

A. D. .91., Ep. 10, 741.

1915 Ostrova

(1490)

Honorabiles Johannes plebanus in Branske et
generosus Jacobus de Ganssyrowo index Nutensis;
arbitri inter nobiles Martinum et Johannem
germanos, advocatos de Byel ex una et nobilem
Mathiam Glyna ex altera partibus occasione
advocacie in Byel recognoverunt, quia ipsi
Martinus et Johannes prefato Mathie Glyna
genero suo ratione dotis debebunt 20 sexag.
cum 2 $\frac{1}{2}$ sexag. alias zadather super 34 tempora.
Et prefatus Mathias prefatis Martino et Johanni
pacem a se ac Jacobo f. suo ratione prefati dotis
uxoris sue Annae fideiussit, quia ipsi pacem
habebunt. Et nullum impedimentum habebit

A. D. 97; Ep. 10; 740-741

7.

in molendino Nyegoryecz granum molere
et pisces prandere tandem, quosque ipse
Mathias per Martinum et Johannem de
Ostrova fuerit exemptus.

Et ipsi Martinus et Johannes sorores suas,
Katherinam et Hedvigim debent dotaliciari;
Cuiuslibet sorori pro dote 16 sexag. Solvere
debeant.

Ostrow /

([1491])

Ostrowya

honest. hart. de O. advoc. in Byel nob. Matie
glynka advocat in O. partem suam advocacie
in Byel obligat.

Adj. RT., Ep. 15, 2~

Ostrow /

Ostrowensis via

(1492)

virgulti

metice, bore [in Panthakowo?] et campi
circa gran. Hephie Tgleciewo, incipiendo a
scopulo, qui stat circa viam O - sem.
usque ad gran. Zalese

M. K. 18, 55

Via Ostroviensis. (1492)

4 virgulta merice, borce et campi
in Panthkows ^{Nur/erud} [Ormuskin] incipiendo
a sepulchro qui stat circa viam
Ostr. usque ad gran. ^{zakrzewskye}
Ostrow [Zel]

MK 9, 188 v.

Ostrowya

(1793)

" nobites. Martin. Joh. Kather. et Hedwig. germani
pueri olim Petri advocati in O. et Byel -- ipsorum totam
advocaciam in Byel post patrem et matrem ipsos
concernentem per modum permutationis pro advocacia
in O. seu pro sorte nob. Mathie Glynka, ad ~~ipsum~~
ipsum post nob. Annam ux. ipsius et sororem pre-
fatorum et prefatarum M. J. K. et H. spectante --
renignaverunt -- et nichilominus prefatus Mathias
Glynka in vim additamenti -- pro eadem advocacia
A. D. J. P. C., Ep. 15, 1793 in Byel. 16 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
addidit -- "

Ostrowy

(1794)
ven. 275

" Petr. eps Płoc. decrevit, quod dno. Michael actus
presb. comendarius in O. tertia die post S.R.P-tis feli-
cem in Poltonsk ingressum pro suscipienda carceris
penitencia pro falsitate, quam commisit post
mortem dno. Petri in O. plebani in tradendis liber-
tatis in Kaubaro hominibus litteris sub pena
propulsiouis de diocesi -- se statuere -- debebit."

AD: 90, Ep. 15, 247

928

Ostrowya

(r.1494)

Hon^{or}abilis Elizab. de Selodi contra hon^{or}abilem Nicol.
Pyerny opidanum de Ostrowya (- - -)
petens cum eodem divorceari et ratione
defloracionis ad satisfaciendum compelli.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 88

Ostrovia

(r. 1494)

Alex. de Gut[howo] nomine nobilium Nye sexante
 - et Alberti germ. de Vbnyewo contra nob. Mathiam
 Glynka, advoc. de Byel proposuit, quod cum ipse
 quandam sortem advocacie in O. modo obligato-
 rio abs. in dote post Annam ux. suam neptem dicto-
 rum nobilium de Vbnyewo tenuisset nullamque fa-
 cultatem permutandi pref. sortem habuisset, ab aliis
 2-bus premissa minime attendentes pref. sortem advo-
 cacie in O. pro advocacia in Byel permutavit
 consensusque ad episc. Ploe. obtinuit extimans

iniuriam et dampnum ad 36 sexag. petens
advocaciam in Byel prefatus nobilibus Nye-
sexanthe et Alberti adiudicari.

Ex adverso Mathias Glinka produxit
privilegium et certa scripta ex libro terrestri
Norensi pro sua intencione

A. Dj. Pt. Ep. 15, 89-89^v

Ostrovia

(1495)

.. heredes ⁱⁿ ~~de~~ Pobiell .. accusataque con-
tumacia honor. duorum Clementis in O. et
Petri in somono plebanorum -- probando (di-
ficultatem) visitandi -- ad ecclesias in O. et so-
mono predictas -- petierunt in ib. erigi ecclesiam
.. eps. ... erigi admisit sine tamen prein-
dicio aliarum ecclesiarum

Adj. Pt., Ep. 15, 29.

Ostrowia

(1495)

Nobilis Myessozyantha de Vbnyewo
 suo et nobilitum Martini et Petri nepotum
 suorum de ibidem nominibus in presencia
 Mathie Glynka [recoqnovit]:
 contradicendo lapsui et permutacioni ad-
 vocacie in Biel pro advocacia in O. per
 nobiles Martinum, Johannem, Katherinam
 et Hedvigim, pueros et nobiles Petri advo-
 cali in O., cum prefato Mathia Glynka
 facta, allegans habere proximitatem ad
 eandem advocaciam in Biel post nepotes

A. Di. Pt., Ep. 15, 43-43^v

/.

suos, offerentes se eidem Mathie Glynka
pecuniam, quam ipse Martino, Johanni,
Katherine et Hedvigi dedit, petens ipsum
Mathiam Glynka compelli ad descenden-
dum dictam advocaciam in Biel et ad
pecuniam recipiendam.

Ostrowia

(1495)

Honorabilis Clemens plebanus in O.
 constituit in suum procuratorem hono-
 rabilem Johannem Pomyathowssky
 vicarium perpetuum in eccl. Ploc.